CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E
ASSUNTOS SOCIAIS REALIZADA EM 05/08/2021.

Aos cinci dias do mês de agosto de dois mil e vinte e um, foi realizada, reunido da Comissão de

Saúde, Educação e Assuntos Sociais. A reunido foi secretariada pelo Secretário Legislativo,

Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que 	escrevem a presente. Foi discutida a
seguinte matéria: Projeto de Lei n" 42 e Projeto de hei Co .:,itlementar n° 20/2021. Em

seguida, a reunião foi encerra 	lavrad a res te A ta. 	 .

-
/
MAR 	 0 S DE UR FILHO

ESIDENTE

ANT  INIO FRANCG'DOS SANTOS BACANA

MEMBRO

DR. MMC. 	04VI1RANDA

	Page 11